
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

---- (75% = 6 Laps) 

N o. N o. N o. N o. 

33 33 33 33 

61 61 61 61 

10 10 10 10 

27 27 27 27 

69 69 69 69 

40 40 40 40 

1 1 1 1 

65 65 65 65 

15 15 15 15 

48 48 48 48 

67 67 67 67 

24 24 24 24 

42 42 42 42 

8 8 8 8 

名前 名前 名前 名前 

VIC TO R  ALO N SO  

守 大夢 

齋藤 啓太 

大塚 貴斗 

笹谷 野亜 

鈴木 悠仁 

飯塚 翼 

佐渡島 健太 

深澤 翼 

仲田 輪二 

古沢 陸斗 

有地 竜士 

馬場 新一郎 

篠塚 一颯 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

2 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

17:54.887 

18:47.216 

19:16.935 

19:29.630 

19:31.316 

19:35.804 

19:36.789 

19:57.196 

20:09.959 

18:21.196 

18:27.978 

18:34.015 

18:46.026 

4:34.817 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:57.671 

2:03.686 

2:06.303 

2:06.360 

2:08.440 

2:07.492 

2:08.706 

2:10.860 

2:11.843 

2:13.792 

2:13.291 

2:08.144 

2:12.800 

2:14.264 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

AutoBrothers G ASG AS JA PAN  

Kaw asaki P U RETEC H  Racing 

Team  Pitin 

TKM 　m otor　sports　いわて 

TKM  m otor sportsいわて 

YSP浜松/C Sアドバンス 

三恵技研工業 アシタプランニングM S 

レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

Team  Inoue 

M H Pandイマジネーションレーシング 

caris 

YSP京葉w ithTwisterracing 

アイアンテイルM RS 

車種 車種 車種 車種 

M C450R 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

KX 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

52.329 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

57.271 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:57.671 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

58.128 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

33 - VICTO R ALO NSO  

 

作成日： 2024/10/06 11:39:40 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

インターナショナルオープン 

IO決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 11:18:47 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 11:20 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

---- (75% = 6 Laps) 

DNS 

N o. N o. N o. N o. 

33 33 33 33 

61 61 61 61 

10 10 10 10 

69 69 69 69 

65 65 65 65 

15 15 15 15 

24 24 24 24 

1 1 1 1 

42 42 42 42 

67 67 67 67 

40 40 40 40 

48 48 48 48 

8 8 8 8 

名前 名前 名前 名前 

VIC TO R  ALO N SO  

守 大夢 

齋藤 啓太 

笹谷 野亜 

佐渡島 健太 

深澤 翼 

有地 竜士 

飯塚 翼 

馬場 新一郎 

古沢 陸斗 

鈴木 悠仁 

仲田 輪二 

篠塚 一颯 

Laps Laps Laps Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

17:44.515 

18:23.101 

19:02.815 

19:35.224 

19:50.523 

19:57.617 

18:06.260 

18:09.907 

18:20.852 

18:48.388 

19:17.197 

19:27.013 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:56.089 

1:59.521 

2:03.991 

2:08.652 

2:09.839 

2:08.703 

2:08.980 

2:08.062 

2:14.592 

2:16.145 

2:09.329 

2:14.601 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

AutoBrothers G ASG AS JA PAN  

Kaw asaki P U RETEC H  Racing 

Team  Pitin 

TKM  m otor sportsいわて 

レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

caris 

三恵技研工業 アシタプランニングM S 

YSP京葉w ithTwisterracing 

M H Pandイマジネーションレーシング 

YSP浜松/C Sアドバンス 

Team  Inoue 

アイアンテイルM RS 

車種 車種 車種 車種 

M C450R 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

KX 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

38.586 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

57.829 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:56.089 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

58.920 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

33 - VICTO R ALO NSO  

 

作成日： 2024/10/06 14:48:31 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

インターナショナルオープン 

IO決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 14:27:34 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 14:30 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. N o. N o. N o. 

01 01 01 01 

168 168 168 168 

15 15 15 15 

910 910 910 910 

82 82 82 82 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

西城 悠聖 

中村 來惟旺 

齊藤 耀 

工藤 博ノ介 

関谷 颯人 

畠山 建 

Laps Laps Laps Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

17:42.106 

17:56.420 

19:43.478 

20:31.761 

19:42.293 

21:06.436 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:11.382 

2:11.443 

2:23.238 

2:11.726 

2:44.952 

3:26.776 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

花巻レーシング 

C LU B M ASH  

TKM m otorsports いわて 

YO U SH O P黒松w ith Team 89 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

KX250 

YZ450F 

CRF250R 

RM Z250 

KX450 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

14.314 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.520 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:11.382 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

52.062 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

01 - 西城 悠聖 

 

作成日： 2024/10/06 10:56:31 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

ナショナル 

N A決勝_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 10:34:18 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 10:35 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. N o. N o. N o. 

910 910 910 910 

168 168 168 168 

01 01 01 01 

15 15 15 15 

82 82 82 82 

88 88 88 88 

名前 名前 名前 名前 

工藤 博ノ介 

中村 來惟旺 

西城 悠聖 

齊藤 耀 

関谷 颯人 

畠山 建 

Laps Laps Laps Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

18:14.684 

18:22.719 

18:32.923 

19:46.706 

20:23.923 

21:40.438 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:12.277 

2:13.776 

2:15.089 

2:20.573 

2:43.814 

3:29.136 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

TKM m otorsports いわて 

花巻レーシング 

C LU B M ASH  

YO U SH O P黒松w ith Team 89 

車種 車種 車種 車種 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

YZ450F 

RM Z250 

KX450 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

8.035 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

49.987 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:12.277 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.710 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

910 - 工藤 博ノ介 

 

作成日： 2024/10/06 14:04:36 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

ナショナル 

N A決勝_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:42:16 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 13:45 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N o. N o. N o. N o. 

128 128 128 128 

57 57 57 57 

92 92 92 92 

33 33 33 33 

94 94 94 94 

35 35 35 35 

6 6 6 6 

10 10 10 10 

815 815 815 815 

26 26 26 26 

14 14 14 14 

名前 名前 名前 名前 

福田 龍人 

遠西 礼都 

木村 健成 

豊村 航 

西城 心輝 

菊地 一樹 

笠原 由雄 

斎藤 大悟 

米田 直樹 

原田 徹 

千葉 淳 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:25.919 

13:26.752 

13:58.022 

14:03.889 

14:32.414 

15:23.479 

14:35.986 

15:21.398 

15:22.948 

15:26.705 

16:21.600 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:12.399 

2:12.837 

2:17.525 

2:17.396 

2:24.444 

2:29.768 

2:52.335 

2:54.554 

3:01.589 

3:03.786 

3:11.810 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

Y‘s Racing w ith 東北トラス 

TSF Racing 

レーシングサークル水沢 

H TS/NAstyle 

SRF名倉 

車種 車種 車種 車種 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

RM 250 

YZ250F 

KX250X 

YZ250F 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.833 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.923 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:12.399 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.662 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

128 - 福田 龍人 

 

作成日： 2024/10/06 10:14:04 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

ノービス 

N B決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 9:56:29 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 09:55 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N o. N o. N o. N o. 

128 128 128 128 

57 57 57 57 

33 33 33 33 

92 92 92 92 

94 94 94 94 

35 35 35 35 

10 10 10 10 

6 6 6 6 

815 815 815 815 

14 14 14 14 

26 26 26 26 

名前 名前 名前 名前 

福田 龍人 

遠西 礼都 

豊村 航 

木村 健成 

西城 心輝 

菊地 一樹 

斎藤 大悟 

笠原 由雄 

米田 直樹 

千葉 淳 

原田 徹 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:12.497 

13:40.257 

13:51.204 

13:55.147 

14:32.500 

14:59.427 

14:06.829 

14:18.127 

14:57.640 

15:21.104 

15:31.358 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:10.605 

2:09.845 

2:17.032 

2:17.490 

2:23.324 

2:25.634 

2:48.104 

2:50.342 

2:52.841 

2:59.740 

3:00.657 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

Y‘s Racing w ith 東北トラス 

TSF Racing 

レーシングサークル水沢 

SRF名倉 

H TS/NAstyle 

車種 車種 車種 車種 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

YZ250F 

RM 250 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250X 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

27.760 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

51.786 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:09.845 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

52.678 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

57 - 遠西 礼都 

 

作成日： 2024/10/06 13:22:29 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

ノービス 

N B決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:05:40 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 13:05 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. N o. N o. N o. 

42 42 42 42 

252 252 252 252 

246 246 246 246 

710 710 710 710 

20 20 20 20 

921 921 921 921 

名前 名前 名前 名前 

川上 真花 

芳賀 慎太郎 

福田 燈人 

榎戸 健太郎 

青木 聖直 

馬場 凌太郎 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:32.262 

13:34.587 

13:35.935 

14:13.471 

15:06.573 

15:52.811 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:12.960 

2:12.888 

2:11.927 

2:17.353 

2:27.574 

2:36.179 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

Team  Pitin 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

KX85 

YZ85LW  

YZ85LW  

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2.325 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.526 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:11.927 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.847 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

246 - 福田 燈人 

 

作成日： 2024/10/06 11:15:31 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:58:44 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 11:00 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. N o. N o. N o. 

42 42 42 42 

246 246 246 246 

252 252 252 252 

710 710 710 710 

20 20 20 20 

921 921 921 921 

名前 名前 名前 名前 

川上 真花 

福田 燈人 

芳賀 慎太郎 

榎戸 健太郎 

青木 聖直 

馬場 凌太郎 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:40.222 

13:58.079 

14:15.072 

14:34.243 

15:15.664 

16:16.361 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:13.551 

2:14.416 

2:15.707 

2:20.839 

2:27.901 

2:37.153 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

Team  Pitin 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

KX85 

YZ85LW  

YZ85LW  

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

17.857 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.035 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:13.551 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.216 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

42 - 川上 真花 

 

作成日： 2024/10/06 14:24:19 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

ジュニアクロス 

JX決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:07:03 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 14:10 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

N o. N o. N o. N o. 

283 283 283 283 

57 57 57 57 

39 39 39 39 

110 110 110 110 

名前 名前 名前 名前 

萩野 雄雅 

竹森 虎太朗 

高橋 幸太郎 

菅 愛飛 

Laps Laps Laps Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:14.689 

12:48.315 

13:12.044 

14:33.899 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

3:01.038 

3:10.781 

3:11.279 

3:13.169 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

Y's Racing 

Team  Pitin 

T.E.SPO RT Jr. 

Team 荘内ATRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ65 

YZ65 

KX65 

KX65 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

33.626 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

37.240 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

3:01.038 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

37.782 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

283 - 萩野 雄雅 

 

作成日： 2024/10/06 10:32:35 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

キッズK65 

K65決勝_ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 10:16:15 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 10:15 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

N o. N o. N o. N o. 

283 283 283 283 

57 57 57 57 

39 39 39 39 

110 110 110 110 

名前 名前 名前 名前 

萩野 雄雅 

竹森 虎太朗 

高橋 幸太郎 

菅 愛飛 

Laps Laps Laps Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

12:12.438 

12:36.379 

12:46.642 

13:09.250 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:47.861 

3:04.638 

2:57.496 

3:04.182 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

Y's Racing 

Team  Pitin 

T.E.SPO RT Jr. 

Team 荘内ATRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ65 

YZ65 

KX65 

KX65 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

23.941 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

37.355 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:47.861 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

40.748 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

283 - 萩野 雄雅 

 

作成日： 2024/10/06 13:38:21 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

キッズK65 

K65決勝_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:24:37 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 13:25 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N o. N o. N o. N o. 

42 42 42 42 

2 2 2 2 

20 20 20 20 

16 16 16 16 

921 921 921 921 

名前 名前 名前 名前 

川上 真花 

本田 七海 

青木 聖直 

佐々木 夢月 

馬場 凌太郎 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:36.773 

13:37.585 

15:27.124 

15:39.583 

15:59.717 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:13.077 

2:12.711 

2:33.137 

2:31.276 

2:37.186 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

TEAM  KO H -Z LU TZ with 中西建設（株） 

Y’s Racing w ith 東北トラス 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.812 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.247 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:12.711 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

51.541 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

2 - 本田 七海 

 

作成日： 2024/10/06 9:57:07 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

オープン85 

オープン85決勝_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 9:37:44 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 09:35 

発表時間 ：　　　　　：



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N o. N o. N o. N o. 

2 2 2 2 

42 42 42 42 

16 16 16 16 

20 20 20 20 

921 921 921 921 

名前 名前 名前 名前 

本田 七海 

川上 真花 

佐々木 夢月 

青木 聖直 

馬場 凌太郎 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:26.189 

13:27.099 

15:02.772 

15:42.021 

15:47.838 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:11.604 

2:11.300 

2:27.803 

2:29.701 

2:36.270 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

TEAM  KO H -Z LU TZ with 中西建設（株） 

bLU  cRU YSP大阪箕面 

Y’s Racing w ith 東北トラス 

YSP京葉w ithTwisterRacing 

車種 車種 車種 車種 

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

YZ85LW  

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.910 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

50.906 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:11.300 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

52.094 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

42 - 川上 真花 

 

作成日： 2024/10/06 13:03:04 

暫定結果発表後２０分以内に抗議がない場合は正式結果とする 

審査委員 長　　　　　　 　　　　　　　　競技監 督　　　 　　　　　　　　　　計時長 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： M FJ東北 

 

2024 東北モトクロス選手権シリーズ 第5戦 宮城大会 

オープン85 

オープン85決勝_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 12:46:06 

スポーツランドSUG O国際モトクロスコース 1.900 km  

2024/10/06 12:45 

発表時間 ：　　　　　：
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